Vendite Giudiziarie di Cagliari con sede nella Via Del Lavoro - Loc. Su Pezzu Mannu, s.n., 

Selargius 09047 – CA.  

Si precisa che le richieste di presa visione degli immobili dovranno essere inviate via mail 

all’indirizzo: ivg.visiteimmobili@tiscali.it 

al valore d’asta di 

Euro 77.440,00 (euro settantasettemilaquattrocentoquaranta/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 

del prezzo base) con offerta minima di Euro 58.080,00 (euro cinquantottomilaottanta/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 2.320,00 (euro duemilatrecentoventi/00). 

Qualora l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, 

non si fara  luogo alla vendita e il bene verra  invece assegnato ai sensi degli art. 588 e ss. c.p.c.. 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 19 GENNAIO 2026 ore 15,00, per il